
کد خبر: 523324
سه شنبه 21 بهمن 1404 17:34

در مراسمی به مناسبت بزرگداشت دهه مبارک فجر؛

پروژه های  سال جاری حفاظت هوشمند و نظارت تصویری دفتر حراست شرکت توزیع نیروی برق استان تهران  به
بهره برداری رسید

به مناسبت هشتمین روز از دهه مبارک فجر و در مراسمی با حضور معاونت محترم حفاظت فیزیکی و معاون محترم حفاظت فناوری اطلاعات دفتر
مرکزی حراست توانیر، پروژه های نظارت تصویری دفتر حراست شرکت توزیع نیروی برق استان تهران در حوزه های بهینه سازی و ارتقا امنیت مناطق و

اماکن و نیز هوشمند سازی سامانه های نظارت تصویری به بهره برداری رسید.

به گزارش خبرنگاران پایگاه خبری مشارکت، مدیر دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق استان تهران در ابتدای این جلسه با اشاره به
اهمیت ارتقا امنیت، اقدمات انجام شده انجام شده در خصوص تجهیز مناطق به دوربین های دیجیتال و سیستم های حفاظتی هوشمند در یک سال

اخیر را در راستای تجهیز و بهرهبرداری از ۱۳ کلان پروژه نظارت تصویری تشریح کرد.

عبدالحمید ذاکرنژاد افزود: رویکرد روبه جلوی مدیریت ارشد شرکت در توجه به مسائل امنیت سازمان و کارکنان یکی از عوامل توسعه سیسستم های
حفاظتی است و به لطف حمایت های مدیر عامل شرکت در یک سال اخیر اقدامات انجام شده در این حوزه چشمگیر و قابل توجه بوده است.

آقای مهندس زمانی صفت، معاون محترم حفاظت فیزیکی دفتر مرکزی حراست توانیر نیز با اشاره به اهمیت رضایت شهروندان و نیروی انسانی متعهد
در افزایش امنیت سازمان، ارتقا نرم افزاری و سیسیم های جدید حفاظتی را تکمیل کننده این عوامل دانست و بر لزوم به روز رسانی سیستم ها و

استفاده از هوش مصنوعی تأکید کرد.

وی همچنین از تلاش های شرکت توزیع نیروی برق استان تهران در جهت ارتقا سیستم های نظارتی و تأمین امنیت تقدیر و تشکر کرد.

میلاد شجاعی، معاون مالی و پشتیبانی شرکت توزیع نیروی برق استان تهران نیز در این مراسم با اشاره به لزوم استفاده از تکنولوژی های روز در تقویت
زیرساخت های فیزیکی و الکترونیکی حفظ امنیت، از حمایت های مدیرعامل و شرکت توانیر در تأمین اعتبار و منابع مالی پروژ ه های انجام شده در یک

سال اخیر تقدیر و تشکر کرد.

لازم بذکر است پروژه های تجهیز شده شامل ستاد شرکت و مناطق خاوران . کهریزک . شهری ری . قرچک . ورامین . دماوند. رباط کریم . شهریار . انبار
ری . انبار قرچک . انبار ورامین . انبار دماوند و مراکز دیسپاچینگ قرچک، بوستان ، ملارد، دماوند و ستاد مراکز سامانه بوستان و شهدا بوده است.


